“Procedurë e Hapur” me mjete elektronike – Punë. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-62499-06-24-2020 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i linjës së re me dy qarqe 110 kV 

Burrel - Bulqizë dhe rehabilitimi i Nënstacioneve 110 kV, Burrel dhe Bulqizë” 

5. Fondi limit: 656,980,980 (gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj nga 

hyrja në fuqi e kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 27.07.2020, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik,